2026 年 3 月 5 日

各 位

会社名 積水ハウス株式会社

代表者名 代表取締役兼 CEO 社長執行役員

仲井 嘉浩

（ｺｰﾄﾞ：1928 東証ﾌﾟﾗｲﾑ市場・名証ﾌﾟﾚﾐｱ市場）

問合せ先 業務役員 IR 部長

川畑 弘幸

（TEL. 06-6440-3111）

自己株式の消却に関するお知らせ

当社は、2026 年 3 月 5 日開催の取締役会において、会社法第 178 条に基づき、自己株式を消却することを決議い

たしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 消却する株式の種類  当社普通株式

2. 消却する株式の数  11,700,000 株

（消却前の発行済株式総数に対する割合 1.76％）

3. 消却予定日   2026 年 4 月 24 日

（ご参考）

1. 消却後の発行済株式総数は、651,422,166 株となる見込みです。

2. 消却後の自己株式総数は、3,012,490 株となる見込みです。

（上記 1及び 2の見込み株式数は、2026年 1月 31日現在の発行済株式総数及び自己株式総数を基準

に算出しております。）

   なお、上記消却後の自己株式については、今後の成長戦略のための投資に活用する可能性を考慮し、保

有を継続することといたします。

以 上